
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЗЛУЧИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 
 

24.10.2022                                                                                                         № 787 
пгт. Излучинск 

 

О внесении изменений в приказ   

от 05.05.2017 № 249 «О размере 

родительской платы за присмотр и 

уход за ребенком в учреждении»  

 

На основании Постановления Администрации Нижневартовского района от 

21.10.2022 № 2119 «О внесении изменений в постановление администрации 

района от 21.04.2017 № 813 «О размере родительской платы за присмотр и уход 

за ребенком в муниципальных бюджетных организациях района, реализующих 

образовательные программы дошкольного образования», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Внести в приказ МБОУ «Излучинская ОНШ» от 05.05.2017 № 249 «О 

размере родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных 

бюджетных организациях района, реализующих образовательные программы 

дошкольного образования» с изменениями от 16.05.2019 № 282, от 03.02.2020 № 

65, следующие изменения: 

1.1. В пункте 2: 

1.1.1. В абзаце втором цифры «165» заменить цифрами «228» 

1.1.2. В абзаце третьем цифры «100» заменить цифрами «138». 

2. Внесенные изменения распространяются свое действие на 

правоотношения, возникшие с 11 октября 2022 года. 

3. Батыровой И.Ю., заместителю директора по дошкольному образованию, 

Шумковой А.Ф., заместителю директора, воспитателям, донести информацию о 

внесении изменений в приказ до родителей (законных представителей) 

воспитанников. 

4. Показаньеву А.С., делопроизводителю, заключить с родителями 

(законными представителями) дополнительные соглашения к договору об 

образовании при приеме ребенка на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования между муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением «Излучинская общеобразовательная 

начальная школа» и родителями (законными представителями) ребенка. 



  

5. Гусевой Ю.В., инженеру, разместить приказ на официальном сайте 

учреждения. 

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на Кимаеву О.Н., 

главного бухгалтера. 

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности директора       И.Ю. Батырова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Лист ознакомления с приказом 

МБОУ «Излучинская ОНШ» 

от 24.10.2022 № 787 

 

№ ФИО Дата Подпись 

1 Кимаева О.Н.   

2 Показаньев А.С.   

3 Гусева Ю.В.   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


		2023-03-16T09:19:00+0500
	Шагвалеева Елена Владимировна




